
Mszczonów, dnia 02.04.2025 r. 

RG.271.1.11.2025.AK  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.11.2025.AK  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Wykonanie remontów dróg gminnych metodą powierzchniowego utrwalania w 2025 r.” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena wykonania  
zamówienia 
(zł brutto)  

Okres rękojmi i 
gwarancji jakości 

(miesiące) 

1. 

BUDOMOST Sp. z o.o. 
ul. Szosa Baranowicka 37 
Zaścianki 
15-521 Białystok 
NIP: 9661882065  

1.343.637,24 zł brutto 48 miesięcy 

2. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 
NIP: 5751383487 

1.393.116,45 zł brutto 48 miesięcy 

3. 

Budromex Radom Sp. z o. o. 
ul. Wolanowska 228  
26-600 Radom 
NIP: 7963004047 

875.705,88 zł brutto 48 miesięcy 

4. 

S-PROBUD BUDOWA Spółka z o.o. 
ul. Tytanowa 8  
73-110 Stargard 
NIP: 8542404531 

1.012.893,93 zł brutto 48 miesięcy 

 

    Z up. Burmistrza 

mgr Taida Sochańska 

  Naczelnik Wydziału 

         Rozwoju Gospodarczego 

https://platformazakupowa.pl/

